APROVADO
DISCUSSÃO

MiJLL/-J2Estado do Rio de Janeiro EM
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PRÉ3DE

INDICAÇÃO N° 170/2013. Em, 21 de fevereiro de 2013.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO
MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO DE NOVOS
BANHEIROS NA FEIRA MUNICIPAL
SEBASTIÃO LAN (MASCULINO E
FEMININO.)

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal-de Cabo Frio.
tiJVS ru"7

J
íl

O Vereador^què^ia'^ subscreve, _ atendendo ^tudo^2<que determina o interesse
Douta^esa'nâ^forma 'regimental,-ènyio de expediente

Prefeito Municipal solicifarfd^^á^donstruçãõ^dè^novos/Banheiros na Feira Municipal
Sebastião Lan (masculinoefeminino):

público, INDICA à ao Exm° Sr.

Sala das Sessões, 2 l~de fevereiro de 2013.}'

O^yANDERLEI rodrigues:bento; /£
1 Vèrêãdor - Autor / ^

-JÚ

\
\ ^
\ ' /'*V>K Üf N

J U S TI FÍ cSf IV A:

.CJtJÁ ' ! (r ^O pedido ^em tela se justifica pe as/más , condiçõesye precariedades^em que se
encohtramosbanlieirosatuaisma-Feira-MünicipafSebastião-Lan/^^^-^' —1

Temos qúe lembrar aindã^das questões higiênica ve profilática da saúde pública. A
Feira Municipal é local de^manuseio^de centenas de alimentos (frutas, verduras, peixes,
condimentos, entre outros)^ p~.~-7pZ3 j

Assim sendo, solicitamos^ construção de novos.banheiros masculino e feminino.

0 0